Republika ¢ Shqiperisé

Universiteti i Shkodies “Luigj Guiakugi™
Fakulteti i Shkencave té Natyrés
)e Dekani TP
" Prot. Shkoder, me Q_}"\.Lf2024

Lenda: Mbi njé ndryshim ne shkresén me nr. 569 prot. daté 28.06.2024, pér datat e provimeve pér
Sezonin e Riprovimeve t& Vjeshtés pér té gjitha programet e Studimit “Bachelor”, “Master”
dhe “Programe Profesionale” né FSHN™, pér vitin akademik 2023 —2024.

Miratim i datés s¢ mbrojtjes s€¢ Diplomes pér Sezonin e Riprovimeve t& Vjeshtés pér t€ gjitha
programet e Studimit “Bachelor”, “Master” dhe “Programe Profesionale” né FSHN™, pér
vitin akademik 2023 —2024.

Drejtuar: [T se FSHN*, Sekretarisé Mésimore t& FSHN™,

Né mbeshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqiperis€”, nenet 35 pika 1, 35 pika 9, 38 pika 1 gérma dh,
71, 73, 75 dhe 82; Statutit t&¢ USH™, nenet 17 pika 6 géma f, 51 — 53; 02.05.2023; si dhe n&¢ Vendimin nr.
211 daté 26.09.2023; Dekanati i FSHN™¢ né mbledhjen e datés 28.06.2024,

Vendosi:

1. Datave e provimeve pér Sezonin e Riprovimeve t& Vjeshtés pér té gjitha programet e Studimit
“Bachelor”, “Master” dhe “Programe Profesionale” ngé FSHN™, jané: 29 Gusht 2024, 02, 06, 09,
12, 16 Shtator 2024.

2. Data e mbrojtjes se Diplomes pér Sezonin e Riprovimeve t& Vjeshtés pér té gjitha programet e
Studimit “Bachelor” dhe “Programe Profesionale” né FSHN™, &shté& 26 Shtator 2024.

3. Data e mbrojtjes se Diplomes pér Sezonin e Riprovimeve t& Vjeshtés pér t€ gjitha programet e
Studimit “Master” né FSHN™, &sht& 27 Shtator 2024.

4. Ky vendim t’i percillet Rektoratit.

5. Ky vendim hyn né fugi menjeheré.




